
20.05.2015 RMU 2015_14 1 

  

 

 
   

M ě s t o    H o r n í     S l a v k o v, 

okres  Sokolov 

____________________________________________________________________ 

 

USNESENÍ 

(anonymizované pro ochranu osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb.) 

ze 14. zasedání Rady města, konaného dne 20. 05. 2015 od 14.00 hodin v kanceláři starosty  

na Městském úřadě v Horním Slavkově 
________________________________________________________________________________ 

 

Přítomni: Ing. Petr Čavojský, Jiří Havel, Bc. Jiří Kosmák, DiS., Tomáš Straka, Alexandr Terek 

(celkem 5 radních) 

 

 Mgr. Martin Stark – tajemník MěÚ 

 

 Rada města je usnášeníschopná. 
    

Program:   

 

1. Kontrola plnění usnesení Rady města ke dni 20.05.2015 (RM 194/14/15) 

2. Soutěž Rozkvetlé okno - 7. ročník (RM 195/14/15) 

3. Organizační řád Městského úřadu (RM 196/14/15) 

4. Příspěvek  Římskokatolické církvi - oprava kostela sv. Anny (RM 197/14/15) 

5. Udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací zřízených městem (RM 198/14/15) 

6. Zadávací řízení - Bezbariérové úpravy DPS Poštovní Horní Slavkov a Bezbariérové 

úpravy MKS Horní Slavkov (RM 199/14/15) 

7. Smlouva o využití systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání  

a odstraňování komunálních odpadů zavedeného městem Horní Slavkov – pověření 
(RM 200/14/15) 

8. Rozpočtové opatření č.13 (RM 201/14/15) 

9. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti na stavbu 

„Přípojka NN el. energie k zahradě na p.p.č. 2647/4 v k.ú. Horní Slavkov“ (RM 202/14/15) 

10. Pronájem nebytového prostoru o vým. 43.50, 12.40 a 8.70 m² v budově č.p. 653 v k.ú. 

Horní Slavkov (RM 203/14/15) 

11. Dodatek č. 4 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor a úhradě služeb spojených 

s jejich užíváním ze dne 1.9.2003 uzavřené s Komerční bankou, a.s. (RM 204/14/15) 

12. Geometrické oddělení přístupu - cesty k hlavnímu uzávěru vodovodního řadu na p.p.č. 

2271/15 a 2271/16 v k.ú. Horní Slavkov (RM 205/14/15) 

13. Bytová komise č. 5/2015 (RM 206/14/15) 

14. Smlouva o právu provést stavbu ohradníku na p.p.č. 3482/1 v k.ú. Horní Slavkov 
(RM 207/14/15) 

15. Pečovatelská služba, příspěvková organizace - odpis škody způsobené trestnou činností  
(RM 208/14/15) 

16. Městské kulturní středisko Horní Slavkov, p. o. – návrh na vyřazení majetku  
(RM 209/14/15) 

17. Základní škola praktická a Základní škola speciální Horní Slavkov - vyřazení majetku 

s pořizovací cenou vyšší než 10 000,00 Kč (Staženo z programu jednání.) 

 



20.05.2015 RMU 2015_14 2 

18. Mateřská škola Horní Slavkov, Dlouhá 620/1 - schválení 3. změny finanční rozvahy 
(RM 210/14/15) 

19. Mateřská škola Horní Slavkov, Dlouhá 620/1 – oznámení o kontrole KHS  

Karlovy Vary (RM 211/14/15) 

20. Mateřská škola Horní Slavkov, Dlouhá 620/1 – odpis škody (RM 212/14/15) 

21. Základní škola Horní Slavkov, Školní 786 - oznámení o zahájení výběrového řízení 
(RM 213/14/15) 

22. Základní škola Horní Slavkov, Školní 786 - žádost o použití investičního fondu (změna 

záměru) (RM 214/14/15) 

 

 

Rozšíření programu jednání:  

 

23. „MěKS Horní Slavkov č.p.717 - Výměna sklepních oken v malém kině“ - výsledek 

výběrového řízení (RM 215/14/15) 

24. Parkinson-Help Karlovarsko - souhlas s užitím znaku města Horní Slavkov  
(RM 216/14/15) 

25. Junák – český skaut, středisko ,,Arnika“ Horní Slavkov – žádost o příspěvek  
(RM 217/14/15) 

26. Komplexní pozemkové úpravy - Smlouva o právu provést stavbu napojení sjezdu polní 

cesty HPCr2 (RM 218/14/15) 

 

 

Schválení programu jednání 
 

Rada města po projednání 

 Schválila 
program jednání 14. zasedání Rady města 

 

 

 

1. Kontrola plnění usnesení Rady města ke dni 20.05.2015 

 

RM 194/14/15 

Rada města po projednání 

 Bere na vědomí 

kontrolu plnění usnesení Rady města ke dni 20.05.2015 

 Vyřadila 

ze sledování tato splněná usnesení: 

RM 525/34/14, RM 62/5/15, RM 98/7/15, RM 99/7/15, RM 111/8/15, RM 116/8/15, RM 136/9/15, 

RM 152/10/15, RM 157/11/15, RM 164/11/15, RM 165/11/15, RM 166/11/15, RM 170/11/15, 

RM 171/11/15 
 

- déle trvající usnesení: 

RM 221/14/13, RM 25/3/14, RM 364/23/14, RM 372/23/14, RM 382/23/14, RM 427/26/14,  

RM 446/28/14, RM 508/33/14, RM 509/33/14, RM 541/35/14, RM 554/36/14, RM 34/3/15 

 

Zodpovídá: Mgr. Bc. Martin Stark, tajemník Městského úřadu  

 

 

2. Soutěž Rozkvetlé okno - 7. ročník 
 

RM 195/14/15 

Rada města po projednání 



20.05.2015 RMU 2015_14 3 

 Schvaluje   

vyhlášení 7. ročníku soutěže Rozkvetlé okno dle současných pravidel 

 Schvaluje 
hodnotící komisi ve složení: 

Bc. Lenka Krejsová – OVŽP MěÚ  

Manfred Bokor – OKST MěÚ 

Hana Gregorová – OVŽP MěÚ 

náhradník Mgr. Martin Stark - MěÚ 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 07.10.2015 

Zodpovídá: Mgr. Bc. Martin Stark, tajemník MěÚ  

 

 

3. Organizační řád Městského úřadu 
 

RM 196/14/15 

Rada města po projednání 

 Schvaluje   
Organizační řád Městského úřadu Horní Slavkov s účinností od 20.05.2015 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 01.06.2015 

Zodpovídá: Mgr. Bc. Martin Stark, tajemník MěÚ  

  

 

4. Příspěvek  Římskokatolické církvi - oprava kostela sv. Anny  
 

RM 197/14/15 

Rada města po projednání 

 Schvaluje  
poskytnutí finančního příspěvku ve výši 20.000,- Kč na opravu kostela sv. Anny  

v Horním Slavkově Římskokatolické farnosti Loket, sídlem Kostelní 13, Loket,  

IČ: 45376450 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 30.06.2015 

Zodpovídá: OF MěÚ 

 

 

5. Udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací zřízených městem 

 

RM 198/14/15 

Rada města po projednání 

 Schvaluje    
vyplacení odměn ředitelům příspěvkových organizací zřízených Městem Horní Slavkov 

ve výši dle příloh 

 

Termín kontroly plnění usnesení: červen 2015 

Zodpovídá: jednotliví ředitelé PO     

 

 

 

 

 

 



20.05.2015 RMU 2015_14 4 

6. Zadávací řízení - Bezbariérové úpravy DPS Poštovní Horní Slavkov a Bezbariérové úpravy 

MKS Horní Slavkov 
 

RM 199/14/15 

Rada města po projednání 

 Schvaluje  
vyhlášení zjednodušeného podlimitního řízení Bezbariérové úpravy DPS, Poštovní ul. 

Horní Slavkov (č. 2015/5/ZPR/OKST) ve znění předložené výzvy a zadávací 

dokumentace 

 Schvaluje  
okruh subjektů pro zaslání výzvy k podání nabídky pro veřejnou zakázku řízení 

Bezbariérové úpravy DPS, Poštovní ul. Horní Slavkov (č. 2015/5/ZPŘ/OKST):  

LAJKA spol. s r.o., K. H. Borovského 447, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČ: 49791648 

CIPRAG PARTNER ENGINEERING s.r.o., Karlovarská 156/38, 350 02 Cheb,  

IČ: 02327287  

TIMA, spol. s r.o. - obchodně výrobní služby, Vančurova 9/447, 360 17 Karlovy Vary, 

IČ: 40523284 

Pavel Radaušer, Tovární 200/25, 357 33 Loket, IČ: 73407780  

Stavební společnost Hubert, s.r.o., Nejdecká 329, 357 35 Chodov, IČ: 26361931 

 Jmenuje 
pro výše uvedenou veřejnou zakázku komisi pro otevírání obálek ve složení:  

Alexandr Terek (náhr. Tomáš Straka)  

Monika Volfová (náhr. Martina Husáková)  

Ing. Jan Kvasnička (náhr. Mgr. Martin Stark) 

 Jmenuje 
pro výše uvedenou veřejnou zakázku hodnotící komisi ve složení:  

Alexandr Terek (náhr. Tomáš Straka)  

Bc. Jiří Kosmák (náhr. Ing. Petr Čavojský)  

JUDr. Josef Peroutka (náhr. Ing. Rudolf Tomíček) 

 Monika Volfová (náhr. Ing. Lenka Vlčková)  

Ondřej Lukeš (náhr. Markéta Bašová) 

 Pověřuje 
hodnotící komisi posuzováním kvalifikace uchazečů 

 Schvaluje  
vyhlášení zjednodušeného podlimitního řízení Bezbariérové úpravy MKS Horní Slavkov 

(č. 2015/8/ZPŘ/OKST) ve znění předložené výzvy a zadávací dokumentace 

 Schvaluje  
okruh subjektů pro zaslání výzvy k podání nabídky pro veřejnou zakázku řízení 

Bezbariérové úpravy MKS Horní Slavkov (č. 2015/8/ZPŘ/OKST):  

CIPRAG PARTNER ENGINEER1NG s.r.o., Karlovarská 156/38, 350 02 Cheb,  

IČ: 02327287  

HL Bohemia s.r.o., Zahradní 769, 357 31 Horní Slavkov, IČ: 24237451  

David Rošt, Dlouhá 624/6, 357 31 Horní Slavkov, IČ: 73378968  

Petr Kreisinger, Školní 848, 357 31 Horní Slavkov, IČ: 66969930  

R. HRDLIČKA - stavební práce, s.r.o., Lesov 133, 360 01 Sadov, IČ: 67095283 

 Jmenuje 
pro výše uvedenou veřejnou zakázku komisi pro otevírání obálek ve složení:  

Alexandr Terek (náhr. Tomáš Straka)  

Monika Volfová (náhr. Martina Husáková)  

Ing. Jan Kvasnička (náhr. Mgr. Martin Stark) 

 

 



20.05.2015 RMU 2015_14 5 

 Jmenuje 
pro výše uvedenou veřejnou zakázku hodnotící komisi ve složení:  

Alexandr Terek (náhr. Tomáš Straka)  

Bc. Jiří Kosmák (náhr. Ing. Petr Čavojský)  

JUDr. Josef Peroutka (náhr. Ing. Rudolf Tomíček)  

Monika Volfová (náhr. Ing. Lenka Vlčková)  

Ondřej Lukeš (náhr. Markéta Bašová) 

 Pověřuje 
hodnotící komisi posuzováním kvalifikace uchazečů 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 26.08.2015 

Zodpovídá: Ing. Jan Kvasnička, referent OKST  

 

 

7. Smlouva o využití systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání  
a odstraňování komunálních odpadů zavedeného městem Horní Slavkov - pověření 

 

RM 200/14/15 

Rada města po projednání 

 Schvaluje  

smlouvu o využití systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání  

a odstraňování komunálních odpadů zavedeného městem Horní Slavkov s původci 

odpadů, jimiž jsou dle zákona č. 185/2001 Sb., zákon o odpadech a o změně některých 

dalších zákonů právnické osoby nebo fyzické osoby oprávněné k podnikání, při jejichž 

činnosti vznikají odpady 

 Zmocňuje 

starostu města podpisem těchto smluv 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 30.06.2015  

Zodpovídá: Hana Gregorová, DiS., pověřená zastupováním vedoucí OVŽP     

 

 

8. Rozpočtové opatření č. 13 

 

RM 201/14/15 

Rada města po projednání 

 Schvaluje  
Rozpočtové opatření č. 13  

a) Zapojení do příjmové a výdajové části rozpočtu finanční prostředky ve výši  

5 000,- Kč, příspěvek od Krajského úřadu KK pro ZŠs a ZŠp, Horní Slavkov  

b) Zapojení do příjmové části rozpočtu finanční prostředky získané z dotace  

2 746 876,53 Kč - projekt „Obyčejná příroda neobyčejně“ a zapojení na financování- 

splátka úvěru  

c) Přesun finančních prostředků ve výši 62 000,- Kč v rámci výdajové části rozpočtu 

d) Zapojení finančních prostředků ve výši 103 653,- Kč do příjmové a výdajové části 

rozpočtu 2015 

e) Zapojení do příjmové a výdajové části rozpočtu finanční prostředky ve výši 77 325,- 

Kč, příspěvek od Krajského úřadu KK pro Technické služby, s.r.o. na hospodaření 

v lesích  

f) Přesun finančních prostředků ve výši 20 000,- Kč v rámci výdajové části rozpočtu 

 

 



20.05.2015 RMU 2015_14 6 

Termín kontroly plnění usnesení: následující zasedání RM  

Zodpovídá: Ivana Kowaliková, vedoucí FO      

  

 

9. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti na stavbu „Přípojka 

NN el. energie k zahradě na p.p.č. 2647/4 v k.ú. Horní Slavkov“ 

 

RM 202/14/15 

Rada města po projednání 

 Schvaluje  
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti na stavbu 

„Přípojka NN el. energie k zahradě na p.p.č. 2647/4 v k.ú. Horní Slavkov“ na zbudování 

přípojky NN na pozemcích p.č. 2647/34 a 2647/1 vše v k.ú. Horní Slavkov s xxxx,  

nar. xxxx 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 26.08.2015 

Zodpovídá: Monika Volfová, vedoucí OMI     

 

 

10. Pronájem nebytového prostoru o vým. 43.50, 12.40 a 8.70 m² v budově č.p. 653 v k.ú. 

Horní Slavkov 
 

RM 203/14/15 

Rada města po projednání 

 Neschvaluje       

pronájem nebytového prostoru v l . nadzemním podlaží budovy č.p. 653 v k.ú. Horní 

Slavkov, o výměře 43.50 m² popřípadě 12.40 a 8.70 m² v rozsahu dle grafické přílohy 

tohoto usnesení Václavu Balíkoví, IČ: 10380272 za účelem zřízení malířského ateliéru, 

skladu, dílny a výrobny drobné brašnářské práce 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 10.09.2015 

Zodpovídá: Monika Volfová, vedoucí OMI     

 

 

11. Dodatek č. 4 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor a úhradě služeb spojených s jejich 

užíváním ze dne 1.9.2003 uzavřené s Komerční bankou, a.s. 

 

RM 204/14/15 

Rada města po projednání 

 Schvaluje    

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor a úhradě služeb spojených s jejich 

užíváním ze dne 1.9.2003 uzavřené s Komerční bankou, a.s., se sídlem Na Příkopě 33 

č.p. 969, 114 07 Praha 1, IČ: 45317054 v předloženém znění 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 26.08.2015 

Zodpovídá: Monika Volfová, vedoucí OMI     

 

 

 

 

 

 



20.05.2015 RMU 2015_14 7 

12. Geometrické oddělení přístupu - cesty k hlavnímu uzávěru vodovodního řadu na p.p.č. 

2271/15 a 2271/16 v k.ú. Horní Slavkov 
 

RM 205/14/15 

Rada města po projednání 

 Ukládá  

OMI zajistit geometrické oddělení přístupu - cesty k hlavnímu uzávěru vodovodního 

řadu na p.p.č. 2271/15 a 2271/16 v k.ú. Horní Slavkov 

 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 07.10.2015 

Zodpovídá: Monika Volfová, vedoucí OMI     

 

 

13. Bytová komise č. 5/2015 
 

RM 206/14/15 

Rada města po projednání 

 Bere na vědomí  

Zápis z bytové komise č. 5/2015 ze dne 18.5.2015. 

 Schvaluje    

přidělení vstupního bytu č. 7 v ul. Poštovní 648, Horní Slavkov paní xxxx, nar. dne 

xxxx, trvale xxxx, Mariánské Lázně 

 Bere na vědomí  

rozhodnutí shromáždění Společenství vlastníků Dlouhá 734 IČ: 71010599 ze dne 

20.6.2013 a ze dne 31.03.2015 o provedení výměny oken v rámci stavby zateplení domu 

na náklady jednotlivých vlastníků  

 Schvaluje    

uzavření smlouvy o dílo se společností Variowin s.r.o., se sídlem Boženy Němcové 

1766, 356 01 Sokolov, IČ: 280 03 934 na dodávku a montáž oken pro bytovou jednotku 

734/16 ve výši 17.852,- vč. DPH 

 

Termín kontroly plnění usnesení: září 2015 

Zodpovídá: Monika Volfová, vedoucí OMI    

 

 

14. Smlouva o právu provést stavbu ohradníku na p.p.č. 3482/1 v k.ú. Horní Slavkov 
 

RM 207/14/15 

Rada města po projednání 

 Schvaluje  

uzavření smlouvy o právu provést stavbu dřevěné ohrady s drátěným ohradníkem  

pro pastvu koní s xxxx, nar. xxxx na pozemku p.č. 3482/1 v k.ú. Horní Slavkov 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 10.06.2015 

Zodpovídá: Monika Volfová, vedoucí OMI    

 

 

 

 

 

 

 



20.05.2015 RMU 2015_14 8 

15. Pečovatelská služba, příspěvková organizace - odpis škody způsobené trestnou činností  
 

RM 208/14/15 

Rada města po projednání 

 Určuje  

výši náhrady škody ředitelce Pečovatelské služby, Mgr. Dagmar Kuttnerové, v částce  

0,- Kč a 

 Schvaluje  

odpis škody způsobené neznámým pachatelem ve výši 43 983,- Kč 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 17.06.2015 

Zodpovídá: Mgr. Dagmar Kuttnerová, ředitelka Pečovatelské služby, p.o.   

 

 

16. Městské kulturní středisko Horní Slavkov, p. o. – návrh na vyřazení majetku 
 

RM 209/14/15 

Rada města po projednání 

 Souhlasí  

s vyřazením hmotného majetku, multifunkčního zařízení RICOH SP232nf, v pořizovací 

hodnotě 25 080,- Kč z majetku Městského kulturního střediska Horní Slavkov, p.o. 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 17.06.2015  

Zodpovídá: Mgr. Soňa Kvasničková, ředitelka MěKS Horní Slavkov   

 

 

17. Základní škola praktická a Základní škola speciální Horní Slavkov - vyřazení majetku 

s pořizovací cenou vyšší než 10 000,00 Kč 
 

Staženo z programu jednání z důvodu potřeby doložení podkladu pro vyřazení. 

 

 

18. Mateřská škola Horní Slavkov, Dlouhá 620/1 - schválení 3. změny finanční rozvahy 
 

RM 210/14/15 

Rada města po projednání 

 Revokuje 
usnesení č. RM 166/11/15 ze dne 22.04.2015 

 

Termín kontroly plnění usnesení: květen 2015 

Zodpovídá: Mgr. Iveta Svobodová, ředitelka Mateřské školy Horní Slavkov, Dlouhá 620/1   

 

 

19. Mateřská škola Horní Slavkov, Dlouhá 620/1 – oznámení o kontrole KHS Karlovy Vary 
 

RM 211/14/15 

Rada města po projednání 

 Bere na vědomí   

oznámení o kontrole KHS Karlovy Vary provedené v Mateřské škole Horní Slavkov, 

Dlouhá 620/1, okres Sokolov  

 

Zodpovídá: zřizovatel organizace  

         Mgr. Iveta Svobodová, ředitelka Mateřské školy Horní Slavkov, Dlouhá 620/1   



20.05.2015 RMU 2015_14 9 

20. Mateřská škola Horní Slavkov, Dlouhá 620/1 – odpis škody  
 

RM 212/14/15 

Rada města po projednání 

 Určuje 

výši náhrady škody ředitelce Mateřské školy, Dlouhá 620, Horní Slavkov Mgr. Ivetě 

Svobodové ve výši 0,- Kč a 

 Schvaluje       

Mateřské škole Horní Slavkov, Dlouhá 620/1, okres Sokolov odpis škody způsobené 

neznámým pachatelem ve výši 30.500,- Kč 

 

Termín kontroly plnění usnesení: květen 2015 

Zodpovídá: zřizovatel organizace  

         Mgr. Iveta Svobodová, ředitelka Mateřské školy Horní Slavkov, Dlouhá 620/1 

   

 

21. Základní škola Horní Slavkov, Školní 786 - oznámení o zahájení výběrového řízení 
 

RM 213/14/15 

Rada města po projednání 

 Bere na vědomí        

oznámení o zahájení výběrového řízení na dodavatele služeb oprava rozvodů vody  

a modernizace elektroinstalace v Základní škole Horní Slavkov, Školní 786 

 

Zodpovídá: Mgr. Magdalena Čavojská, ředitelka Základní školy Horní Slavkov, Školní 786      

 

 

22. Základní škola Horní Slavkov, Školní 786 - žádost o použití investičního fondu (změna 

záměru) 
 

RM 214/14/15 

Rada města po projednání 

 Souhlasí       

se změnou záměru použití investičního fondu a jeho použitím na modernizaci 

elektroinstalace a opravu rozvodů vod v Základní škole Horní Slavkov, Školní 786 

 

Zodpovídá: Mgr. Magdalena Čavojská, ředitelka Základní školy Horní Slavkov, Školní 786      

 

 

23. „MěKS Horní Slavkov č.p.717 - Výměna sklepních oken v malém kině“ - výsledek 

výběrového řízení 
 

RM 215/14/15 

Rada města po projednání 

 Bere na vědomí        

Nabídky uchazečů ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu  

na stavební práce na akci „MěKS Horní Slavkov č.p. 717 - výměna sklepních oken  

v malém kině“  

 Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo se spol. Variowin s.r.o., IČ: 28003934 za cenu 23.077,12 Kč  

vč. DPH na realizaci stavby „MěKS Horní Slavkov č.p. 717 - výměna sklepních oken  

v malém kině“ v předloženém znění 



20.05.2015 RMU 2015_14 10 

Termín kontroly plnění usnesení: 17.06.2015 

Zodpovídá: Monika Volfová, vedoucí OMI  

 

 

24. Parkinson-Help Karlovarsko - souhlas s užitím znaku města Horní Slavkov 
 

RM 216/14/15 

Rada města po projednání 

 Uděluje souhlas   

s užitím znaku města Horní Slavkov Parkinson-Help klubu Karlovarsko pro účely 

prezentace partnerství a spolupráce. Znak bude užit např. při reprezentaci a v tiskovinách 

vydávaných organizací. 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 17.06.2015 

Zodpovídá: Mgr. Bc. Martin Stark, tajemník MěÚ    

 

 

25. Junák – český skaut, středisko ,,Arnika“ Horní Slavkov – žádost o příspěvek 
 

RM 217/14/15 

Rada města po projednání 

 Neschvaluje      
poskytnutí finančního příspěvku ve výši 12.000, - Kč na účast v Intercampu pro: Junák – 

český skaut, středisko ,,Arnika“, Poštovní 666, Horní Slavkov, IČ: 62638513  

 

Zodpovídá: Mgr. Bc. Martin Stark, tajemník MěÚ    

 

 

26. Komplexní pozemkové úpravy - Smlouva o právu provést stavbu napojení sjezdu polní 

cesty HPCr2 
 

RM 218/14/15 

Rada města po projednání 

 Schvaluje  

uzavření Smlouvy č. ZS/3201/HS/2015 o užívání pozemku pro provedení a umístění 

stavby napojení sjezdem na komunikaci III/2093 ve staničení 1,39 km  

při realizaci stavby hlavní polní cesty HPCr2 dle projektové dokumentace „Výstavba  

a obnova polních cest Sokolov – k. ú. Horní Slavkov“  s povinným, Krajská správa 

a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, Chebská 282, 356 04 

Sokolov, IČ: 70947023 

 

Termín kontroly plnění usnesení: 17.06.2015 

Zodpovídá: Monika Volfová, vedoucí OMI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



20.05.2015 RMU 2015_14 11 

V Horním Slavkově dne 27.05.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Alexandr Terek   

starosta města 

Ing. Petr Čavojský  

místostarosta města 

 


